江 苏 省 针 灸 学 会 文 件
苏针会〔2024〕17 号

关于召开 2024 年江苏省针灸学术大会暨

相关专业委员会换届选举成立大会的正式通知

各有关单位、各相关专业委员会、各委员候选人：

经研究，定于 2024年 11月 15～17日在南京召开“2024

年江苏省针灸学术大会”（项目编号：ZJ2024001），同期举办

江苏省针灸学会临床、耳针、针药结合、穴位埋线、肌肉学

等专业委员会换届选举成立大会，并同步举办国家级继续教

育项目“针灸在心身医学中的创新应用与机制研究进展学习

班”（项目编号：T20241021005）、“盆底功能障碍中西医融合

诊疗中穴位埋线等针灸技术应用进展学习班”（项目编号：

T20241021007）、“针灸在加速康复外科中的临床应用及研究

进展学习班”（项目编号：J20241025008）及省级继续教育项

目“耳穴疗法临床应用进展暨省名中医仲远明教授学术思想

与经验传承学习班”（项目编号：2024046）。本次大会由江苏

省针灸学会主办，江苏省中医院、江苏省针灸学会临床、康

复、穴位埋线专业委员会承办，溧阳市中医医院、江苏省针

灸学会耳针、针药结合、肌肉学（筹）专业委员会协办。大

会将邀请省内外知名专家学者作专题报告，参会人员可按规

定授予继续教育 I 类学分。现将会议有关事项通知如下：

一、参会对象：

1.江苏省针灸学会新一届临床、耳针、针药结合、穴位埋线

专业委员会全体委员；首届肌肉学（筹）专业委员会全体委员；

2.江苏省针灸学会康复专业委员会全体委员；

3.广大从事针灸、推拿、康复等相关专业工作人员及针

灸爱好者。

请大家积极报名参会。

二、会议安排：2024 年 11 月 15～17 日（周五至周日）

1.报到时间：

（1）临床、耳针、针药结合、穴位埋线、肌肉学（筹）

专业委员会委员：11 月 15 日 18:00 前报到；

（2）康复专业委员会委员和其他参会代表：11 月 15 日

20:00 前报到。

2.大会时间：

（1）临床、耳针、针药结合、穴位埋线、肌肉学（筹）

专业委员会换届（新建）选举成立大会：11 月 15 日 19:30～

21:00；

（2）学术大会：11 月 16 日 8:00 开幕，上午主会场报

告，下午分会场报告；11 月 17 日上午离会（部分专家参加

义诊，另行通知）。

三、会议地点：南京古南都饭店（地址：南京市鼓楼区

广州路 208 号）。